

商品名

福島たけうち監修旬菜と肉料理三段重

原	品名	原材料名※使用割合の多い順に記載	アレルギー (特定原材料6品目)	アレルギー (特定原材料に準ずるもの20品目)
1	くるみ甘露串	くるみ(アメリカ産)、還元水飴、醤油、砂糖、まみりム、寒天、(一部に小麦・大豆・くるみを含む)	小麦・くるみ	大豆
1	さつま芋甘露串	さつま芋(国産)、砂糖、レモン濃縮果汁/クチナシ色素		
1	にしん甘酢漬	にしん(アイスランド)、数の子、にじん、しょうが酢漬、砂糖、調味酢(果糖ブドウ糖液糖、醸造酢、食塩)、食塩、砂糖 混合ブドウ糖蜜糖液糖、しょう油/pH調整剤、酸味料、着色料(ベニコウジ、ウコン)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦	大豆
1	北寄めかぶわさび和え	カナダಕ್ಕキル(カナダ)、めかぶ、まわさび、白だし(しょう油、発酵調味料、その他)、切干大根、白ワイン、しょう油、砂糖混合ぶどう糖蜜糖液糖、水あめ、ゼラチン、むろじ節粉、粉わさび、カタエキス、食塩/ソルビン酸、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、香料、濃精、酸味料、着色料(黄4、青1)、(一部に小麦・さば・大豆・ゼラチンを含む)	小麦	さば・大豆・ゼラチン
1	海老豆	大豆(非遺伝子組換え)(国産)、水飴、醤油、小海老佃煮(海老、砂糖、還元水飴、白醤油)、砂糖、混合だし、/着色料(紅麹)、(一部に小麦・えび・さば・大豆を含む)	小麦・えび	さば・大豆
1	松竹梅串	白あん(国内製造)、砂糖、水あめ、寒天、けしの実/炭酸Ca、着色料(赤106、黄4、青1)、漂白剤(次亜硫酸Na)		
1	黒豆煮	黒大豆(遺伝子組み換えでない 北海道産)、砂糖、還元水飴		大豆
1	丁呂水 赤	ちよろぎ(中国)、漬け原材料(梅酢、食塩、醸造酢)/調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4)、香料、漂白剤(次亜硫酸Na)、(一部に大豆を含む)		大豆
1	丁呂水 白	ちよろぎ(中国)、漬け原材料(食塩)/酸味料、調味料(アミノ酸等)、香料、保存料(ソルビン酸K)、漂白剤(次亜硫酸Na)		
1	ばい貝煮	ペンガバ(インド又はパキスタン)、醤油(小麦・大豆を含む)、発酵調味料、植物蛋白加水分解物、食塩、還元水飴、カツオエキス/ソルビン酸、濃精、調味料(アミノ酸等)、香料抽出物、リン酸塩(Na)、カaramel色素、酸味料	小麦	大豆
1	かまぼこ紅	魚肉(輸入)、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、糖質だし/着色料(カラミン酸)、(一部に卵・えびを含む)	えび・卵	大豆
1	かまぼこ白	魚肉(輸入)、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、糖質だし、(一部に卵・えびを含む)	えび・卵	大豆
1	若狭甘露串	桃(国産)、砂糖、リキユールクエン酸、酸化防止剤(V、C)、香料		もも
1	有馬海老	バナメイエビ、食塩	えび	
1	たなき水蓴	水蓴(中国)、風味調味液(混合だし、糖質エキス、酵母エキス、昆布エキス)、砂糖、醸造酢、醤油、ごま、食塩/調味料(有機酸等)、酸化防止剤(V、C)、(一部に小麦・ごま・さば・大豆を含む)	小麦	ごま・さば・大豆
1	一口昆布巻	水あめ(国内製造)、昆布煮(昆布、ニンジン、かんぴょう)、醤油、砂糖、たん白加水分解物、酵母エキス、寒天/増粘多糖類、漂白剤(亜硫酸Na)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦	大豆
1	花餅 紅	上新粉(国内製造)、砂糖、粒練りあん(砂糖、小豆)、でん粉、白練りあん(いんげん豆、砂糖、還元水あめ)、みじん粉/ソルビット、酵素、着色料(アカトール、シタニン)、乳化剤(一部に大豆を含む)		大豆
1	つぶ貝黄金和え	ツブガイ(ロシア)、小松菜、数の子、人参、生姜、砂糖、しょう油、食塩、米発酵調味料、唐辛子/ソルビット、調味料(有機酸等)、トレハロース、濃精、増粘多糖類、酸味料、アノトー色素、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦	大豆
1	味付数の子	にしの卵(アメリカ又はカナダ)、醤油、米発酵調味料、還元水飴、魚介エキス、砂糖、食塩/ソルビン酸、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦	大豆
1	田作り	かたくちいわし(国内産)、砂糖、醤油、たん白加水分解物、まみりム、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦	大豆
2	ごまガテ	さつま芋(国産)、砂糖、ごま、植物油		大豆・ごま
2	帆立玉葱柚子風味	ホタテヒモ(国産)、まねが、食塩、柚子皮、米発酵調味料、質変化液糖、豆板醤、唐辛子/ソルビット、濃精、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料		
2	小鯛西京焼	ひれこ鰯、調味味噌、発酵調味料、みりん、大豆油/増粘剤(キサンタン)、着色料(カロチノイド)、(一部に大豆を含む)		大豆
2	花餅白	上新粉(国内製造)、砂糖、粒練りあん(砂糖、小豆)、でん粉、白練りあん(いんげん豆、砂糖、還元水あめ)、みじん粉/ソルビット、酵素、乳化剤、着色料(クチナシ)(一部に大豆を含む)		大豆
2	鴨木の芽和え	鴨、いか、米味噌(大豆を含む)、砂糖、ほうれん草ペースト、発酵調味料、みりん、しょう油(小麦を含む)、ゼラチン、風味調味料、松山椒/濃精、pH調整剤、グリシン、保存料(ソルビン酸K)、香料、調味料(アミノ酸等)、酸味料、VB2、着色料(黄4、青1)	小麦	い・大豆・ゼラチン
2	黒平松菜串	黒平(中国)、魚肉すり身(チタウオ、タラ、砂糖)、油脂加工品、砂糖、柚子皮、卵黄、馬鈴薯澱粉、食塩、米粉(国内製造)、魚腥、コラーゲン、植物たん白、卵たん白、澱粉、水あめ、みりん、かつお節エキス、昆布エキス、菜芽糖調味料/加工澱粉、トレハロース、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、クチナシ黄色素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・豚肉を含む)	卵・乳成分・小麦	大豆・豚肉
2	ほうれん草平松菜串	黒平(中国)、魚肉すり身(チタウオ、タラ、砂糖)、油脂加工品、砂糖、ゆず、ほうれん草、食塩、馬鈴薯澱粉、米粉、コラーゲン、植物たん白、卵たん白、澱粉、水あめ、魚腥、昆布エキス、かつお節エキス/加工澱粉、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、着色料(黄1、黄4)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・豚肉を含む)	卵・乳成分・小麦	大豆・豚肉
2	紅白なます	大根(国産)、人参、ゆず皮、漬け原材料(果糖ぶどう糖液糖、砂糖、醸造酢)/甘味料(ソルビトール、スクラロース)、調味料(アミノ酸)、酸味料、ゆず香料、ビタミンB1		
2	いくら醤油漬	鮫(北海道産)、醤油、米発酵調味料、植物たん白加水分解物、鰹節エキス、砂糖、食塩/調味料(有機酸等)、(一部に小麦・いくら・大豆を含む)	小麦	いくら・大豆
2	きんさん	とつまい加工品(インドネシア製造)、水あめ、砂糖、白生あん、寒天/着色料(カロチノイド)		
2	栗甘露串	栗、砂糖/酸化防止剤(V、C、E D T A - G a - N a)、着色料(クチナシ)、漂白剤(次亜硫酸Na)		
2	白花生煮	白花生(中国)、砂糖、Jドデカ、水飴、食塩/ソルビン酸、保存料(ソルビン酸K)、pH調整剤、漂白剤(亜硫酸Na)		
2	伊達巻	鶏卵(国産)、砂糖、すけとうかりすり身、でん粉、食塩、発酵調味料、大豆油/乳化剤、濃精、増粘多糖類、pH調整剤、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	卵・小麦	大豆
2	真だら子煎煮	真鮫刺(アメリカ)、昆布、米油、醤油、ブドウ糖蜜糖液糖、砂糖、食塩、発酵調味料、酵母エキス、魚介エキス、醸造酢/濃精、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、トレハロース、着色料(カラメル、アノトー、紅麹)、(一部に小麦・大豆・さばを含む)	小麦	大豆・さば
2	あかにし生姜串	あかにし、しょう油、発酵調味料、砂糖、しょうが汁、醸造酢、かつお節エキス、昆布エキス/ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、濃精、酸味料、着色料(アノトー)、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦	
2	花こんにゃく赤	こんにゃく(国内製造)、醤油、米発酵調味料、砂糖、かつお節エキス/加工デンプン、トレハロース、pH調整剤、グリシン、着色料(カロチノイド)、水酸化Ca、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦	大豆
2	一口焼湯葉	湯葉、砂糖、醤油、食塩/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦・乳成分	大豆
2	新丈巻海老	魚肉(輸入)、液卵白、大豆油、海老、砂糖、食塩、発酵調味料、小麦たん白/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、ソルビット、膨張剤、着色料(コチニール)、リン酸塩(Na、K)、pH調整剤、硫酸アルミニウムアンモニウム、(一部にえび・小麦・卵・大豆・やまいもを含む)	えび・小麦・卵	大豆・やまいも
2	新丈巻ほうれん草	液卵白(国内製造)、魚肉、ほうれん草、大豆油、ほうれん草ペースト、砂糖、食塩、発酵調味料、小麦たん白/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、増粘多糖類、膨張剤、(一部に小麦・卵・大豆・やまいもを含む)	小麦・卵	大豆・やまいも

2	かにつみれ	魚肉すり身（スケツコダマ、エソ、タチウオ、砂鰯、その他）（外国製造）、でん粉、植物油、カニペースト、たまねぎ、大豆たん白、カニ風味かまぼこ、砂糖、食塩、調味油、ボークエキス、発酵調味液、魚介エキス／調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、乳化剤、カロチノイド色素、炭酸Ca、香料、（一部に小麦・卵・大豆・豚肉を含む）	かに・小麦・卵	大豆・豚肉
2	糖漬煮だ	糖漬（中国）、砂糖、醤油、ネギみりん、水飴、魚介エキス、風味原料（かつお節、宗田かつお節、昆布）／調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・さば・大豆を含む）	小麦	さば・大豆
2	和巻	小麦グルテン（国内製造）、もち米粉、砂糖、もち米加工品（もち米粉、砂糖）／着色料（クチナシ）、（一部に小麦を含む）	小麦	
2	竹巻	小麦グルテン（国内製造）、もち米粉、砂糖、もち米加工品（もち米粉、砂糖）／着色料（クチナシ）、（一部に小麦を含む）	小麦	
2	梅巻	小麦グルテン（国内製造）、もち米粉、もち米加工品（もち米粉、砂糖）／着色料（紅麴、クチナシ）、（一部に小麦を含む）	小麦	
2	きぬさや	さやえんどう		
3	イタリアンソーセージ	豚肉（輸入）、豚脂肪、糖類（粉末水あめ、砂糖）、バジル、結着材料（大豆たん白、粗ゼラチン）、食塩、香辛料、酵母エキス／リン酸塩（Na）、pH調整剤、調味料（アミノ酸）、くん液、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に大豆・豚肉・ゼラチンを含む）		大豆・豚肉・ゼラチン
3	牛肉と葱のしぐれ煮	牛肉（国産）、たけのこ、しょうが、砂糖、水あめ、しょうが、（一部に小麦・大豆・牛肉を含む）	小麦	大豆・牛肉
3	豚角煮	豚バラ肉（フランス、ブラジル、デンマーク、スペインのいずれか）、醤油、砂糖、水飴、みりん、乳清たん白濃縮物、加工食塩、濃縮りんご果汁、食塩、果糖、発酵調味料、コラーゲン、みそ、澱粉、香辛料、昆布だし、酵母エキス、たん白加水分解物、魚介エキス、デキストリン／調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、甘味料（ソルビトール）、リン酸塩（Na）、加工米粉、着色料（カラメル）、増粘剤（キサンタン）、酸味料、香辛料抽出物、（一部に豚肉・小麦・大豆・乳成分・りんごを含む）	小麦・乳成分	豚肉・大豆・りんご
3	オリーブ	オリーブ、赤ピーマン、漬け原材料（食塩）／塩化Ca、糖料（アルギン酸Na、グアーガム）、酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）		
3	オニオンマリネ	たまねぎ（国産）、醸造酢、砂糖、食塩		
3	生ハム	豚ロース肉（輸入）、還元水あめ、食塩、ぶどう糖／調味料（アミノ酸）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に豚肉を含む）		豚肉
3	珈琲煮豆	大黒花煎豆（中国）、砂糖、還元水飴、珈琲、食塩／増粘多糖類、香料		
3	ボークマリネ	豚肉（アメリカ）、たまねぎ、食酢（小麦・りんごを含む）、たまねぎペースト、植物油、赤ピーマン、はちみつ、砂糖、レモン果汁（濃縮還元）、食塩、りんご濃縮果汁、香辛料、粉末状混合調味料（大豆・鶏肉を含む）、液状混合調味料／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、トレハロース、香料、揚げ油（なたね油）	小麦	大豆・鶏肉・豚肉・りんご
3	ブロッコリーバジル香味	ブロッコリー（エタドル産）、発酵調味料、食用オリーブ油、粉末白しょう油（小麦・大豆を含む）、食用調合油（大豆を含む）、食塩、バジル、ブラックペッパー／調味料（アミノ酸等）、酸味料、甘味料（甘蜜）	小麦	大豆
3	ローストボーカ	豚肉（デンマーク）、糖類（黒砂糖、上白糖）、ぶどう糖）、食塩、香辛料、インスタントコーヒ／調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）		豚肉
3	ローストビーフ	牛肉（輸入）、食塩、ビートジュース、香辛料、酵母エキス、粉末醤油／トレハロース、カラメル色素、重曹、酸化防止剤（VC）、（一部に小麦・大豆・牛肉を含む）	小麦	大豆・牛肉
3	鶏八幡巻	鶏もも肉（ブラジル産）、濃造（国産、ブラジル産）、野菜（インゲン、人参、ごぼう）、醤油、糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水飴）、食塩、香辛料、みりん／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素）、増粘剤（加工でん粉）、甘味料（甘蜜、ステビア）、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）	小麦	大豆・鶏肉
3	豆とブロッコリーのサラダ	ブロッコリー（エタドル産）、レッドクドニー、ガルバンゾ、コーン、食用調合油（大豆を含む）、赤ピーマン、レモンピール砂糖漬けペースト、食塩、砂糖、野菜パウダー、デキストリン、粉末白しょう油（小麦・大豆を含む）、ブラックペッパー／調味料（アミノ酸）、酢酸Na、グリシン、加工デンプン、保存料（しらこたん白、さけ由来、ポリリジン）、レシチン（大豆由来）、シリコーン	小麦	大豆・さけ
3	合鴨スモーク	あい鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶／ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）		
3	鶏もも肉のアヒージョ	鶏肉（ブラジル産）、オリーブオイル、玉葱、果実酒、レモンジュース（濃縮還元）、食塩加工品、にんにく加工品、野菜グイヨン、食塩、果糖調味料、デキストリン、香辛料／増粘多糖類、トレハロース、pH調整剤、グリシン、（一部に小麦・乳成分・卵・鶏肉・ゼラチンを含む）	小麦・乳成分・卵	鶏肉・ゼラチン
3	ドライトマトワイン煮	ドライトマト（トマト）（タイ）、砂糖）、水飴、砂糖、赤ワイン／酸味料、酸化防止剤（ビタミンC、亜硫酸塩）、香料、アカキャベツ色素		

栄養成分表示 1セツト 前たり	
熱量	2860 kcal
たんぱく質	190 g
脂質	118.5 g
炭水化物	295.5 g
食塩相当量	22.2 g

(概算値)